
経営計画作成
セミナー

経営計画作成
セミナー

●！売上が減少していてなんとかしたい！
●！アイデアはある。何からどう整理したらいいかわからない！
●！補助金の申請をしたいけど、計画書の書き方がわからない！
●！資金調達や販路開拓に備えて、ビジネスプランを練りたい！

開 催 日定 員

お問合せ・お申込み
※定員になり次第締切となります。

※10月28日㈬までにお申し込みください。

裏面に必要事項を記入し、
FAXでお申し込みください。

先着10名
※個別相談会は、セミナー参加者を対象に開催致します。

第1回セミナー
第2回セミナー
個別相談会

11月  4日㈬
11月11日㈬

11月18日㈬・25日㈬

開催時間
19時～21時
19時～21時
10時～17時

開催場所

川辺町
商工会

必ず
  作れる！

補助金を
活用した

い！

販路を開
拓したい！

実現のカギは「経営計画書」にあり！

経営計画の必要性から実践的な書き方まで じっくり学べる２日間！
事業構想の整理はもちろん、補助金申請、資金調達 にも役立ちます！

参加費無料！！

初心者
  歓迎！

裏面のFAX用紙にてお申込みください！！

こんなお悩みをお持ちの方。
今足りないことがきっと見つかります！

頭の中の、その構想
この際、カタチにしてみませんか？

川辺町商工会 TEL（0574）53-2327　FAX（0574）53-2390
〒509-0305　岐阜県加茂郡川辺町西栃井1376-1

このセミナーは伴走型小規模事業者支援
推進事業の補助を受けて実施します。

講師プロフィール
新山寛晃 氏（中小企業診断士）
　相談企業の企業理念・ビジョンを達成す
るために計画の策定から戦略に至るまでの
理論的なアドバイスを行う。
　多様な支援案件にも対応できることから大
変高い評価を得ている期待の診断士である。

【登録支援機関】
①岐阜県商工会連合会エキスパートバンク 登録専門家
②愛知県商工会連合会エキスパートバンク 登録専門家
③名古屋商工会議所エキスパートバンク 登録専門家
④中小企業庁ミラサポ 登録専門家

セミナーの受講にあたり、次の新型コロナウイルス感染対策にご理解、ご協力をお願いします

参加いただく方は
マスクの着用にご
協力ください。

受付時の手指消毒
をお願いします。

発熱や風邪症状が
ある方のご参加は
ご遠慮ください。



「経営計画作成セミナー＆個別相談会」
参加申込書

川辺町商工会  行 FAX：0574-53-2390

年　　　　月　　　　日お申込み日

事業所名

ＴＥＬ （　　　） （　　　）ＦＡＸ

※個別相談会希望の方には、セミナー受講後に日程調整をさせていただきます。
※ご記入いただきました個人情報は、本事業の運営業務のほか感染症対策上の管理業務に使用させて
　いただきます。
　また、来場者から感染者が発生した場合など、必要に応じて保健所等へ提供させていただく場合が
　ございます。予め、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

住　　所

参加者名

川辺町商工会へFAXでお申込みください。
（10月28日（水）までにお申込みください。）

●お申し込み

川辺町商工会 0574-53-2390


